

# VWR International A/S

Tobaksvejen 21, 2860 Søborg

CVR-nr./CVR no. 27 33 56 59

## Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 21 June 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Kirsten Gram

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

|                                                             |           |
|-------------------------------------------------------------|-----------|
| <b>Ledespåtegning</b>                                       | <b>2</b>  |
| Management's review                                         |           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                 | <b>11</b> |
| Financial statements 1 January - 31 December                |           |
| <b>Resultatopgørelse</b>                                    | <b>11</b> |
| Income statement                                            |           |
| <b>Balance</b>                                              | <b>12</b> |
| Balance sheet                                               |           |
| <b>Egenkapitalopgørelse</b>                                 | <b>14</b> |
| Statement of changes in equity                              |           |
| <b>Noter</b>                                                | <b>15</b> |
| Notes to the financial statements                           |           |

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

|                                                 |                                                                                                |
|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Navn/Name                                       | VWR International A/S                                                                          |
| Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City | Tobaksvejen 21, 2860 Søborg                                                                    |
| CVR-nr./CVR no.                                 | 27 33 56 59                                                                                    |
| Stiftet/Established                             | 18. august 2003/18 August 2003                                                                 |
| Hjemstedskommune/Registered office              | Gladsaxe                                                                                       |
| Regnskabsår/Financial year                      | 1. januar - 31. december/1 January - 31 December                                               |
| Telefon/Telephone                               | +45 43 86 87 88                                                                                |
| Telefax/Telefax                                 | +45 43 86 87 90                                                                                |
| Bestyrelse/Board of Directors                   | Ian Soellaart, formand/Chair<br>Kirsten Gram<br>Karen Pulford                                  |
| Direktion/Executive Board                       | Kirsten Gram                                                                                   |
| Revision/Auditors                               | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |



## Ledelsesberetning

Management's review

### Hoved- og nøgletal

Financial highlights

| DKK'000                                                                                | 2021          | 2020          | 2019          | 2018          | 2017          |
|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Hovedtal</b>                                                                        |               |               |               |               |               |
| Key figures                                                                            |               |               |               |               |               |
| Bruttofortjeneste<br>Gross profit                                                      | 120.792       | 118.384       | 104.417       | 102.454       | 101.815       |
| Resultat af primær drift<br>Operating profit/loss                                      | 70.060        | 72.119        | 51.296        | 48.695        | 47.473        |
| Finansielle poster<br>Net financials                                                   | -371          | -347          | -973          | -1.733        | -1.216        |
| <b>Årets resultat</b><br>Profit for the year                                           | <b>55.222</b> | <b>56.024</b> | <b>39.548</b> | <b>36.972</b> | <b>36.067</b> |
| <b>Balancesum</b>                                                                      |               |               |               |               |               |
| Total assets                                                                           |               |               |               |               |               |
| Investering i materielle anlægsaktiver<br>Investments in property, plant and equipment | 4.803         | 2.692         | 1.057         | 2.106         | 3.325         |
| <b>Egenkapital</b><br>Equity                                                           | <b>71.474</b> | <b>72.252</b> | <b>55.728</b> | <b>53.180</b> | <b>52.207</b> |
| <b>Nøgletal</b>                                                                        |               |               |               |               |               |
| Financial ratios                                                                       |               |               |               |               |               |
| Afkastningsgrad<br>Return on assets                                                    | 48,3 %        | 54,9 %        | 43,9 %        | 40,4 %        | 40,5 %        |
| Soliditetsgrad<br>Equity ratio                                                         | 50,2 %        | 49,0 %        | 48,4 %        | 44,8 %        | 42,6 %        |
| Egenkapitalforrentning<br>Return on equity                                             | 76,8 %        | 87,6 %        | 72,6 %        | 70,2 %        | 73,7 %        |
| <b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-</b>                                                |               |               |               |               |               |
| <b>skæftigede</b>                                                                      |               |               |               |               |               |
| Average number of full-time employees                                                  | 62            | 67            | 73            | 76            | 78            |

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

VWR International A/S' hovedaktiviteter er salg og distribution af kemikalier, forbrugsvarer, apparatur, instrumenter, tekniske serviceydelser og services til laboratorier og produktion i Danmark, på Færøerne, Island samt Grønland.

Selskabet indgår i et europæisk samarbejde med andre virksomheder i Avantor, Inc., som omfatter services inden for logistik, marketing, IT, produktion og kvalitetssikring. Andre virksomheder er primært selskaber i Belgien, Tyskland og Frankrig. VWR International A/S' umiddelbare moderselskab er VWR International AB.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 120.8 mio. mod kr. 118.4 mio. i 2020. Resultatet efter skat udgør kr. 55 mio. mod kr. 56 mio. i 2020.

2021 har været præget af Corona pandemien, hvilket har medført et anderledes produktmix/kundemix samt forskydninger i omsætning over året.

Resultatet for 2021 anses for at være tilfredsstillende og er på niveau med forventningerne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Den igangværende Corona pandemi har ved regnskabsaflæggelsen, kun i begrænset omfang, haft indflydelse på den daglige drift.

### Forventet udvikling

Forventningerne til 2022 er som tidligere år, at der er fortsat øget stigning i udbudsbaseret forretning og konsolidering af leverandører samt øget krav fra kunder om besparelser. Dette gælder både offentlige og private kunder.

Kvalitetssikring og CSR fortsætter at være et stort krav fra kunder i forhold til samhandel. VWR International A/S er ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001 certificeret samt ISO/IES 17025 certificeret på vægt - og pipette kalibrering og har stor fokus på CSR-området.

### Business review

VWR International A/S' main activities are sales and distribution of chemicals, consumer goods, equipment, instruments, technical services and services to laboratories and production services in Denmark, the Faroe Islands, Iceland and Greenland.

The Company is included in a European cooperation with other entities in Avantor, Inc. that include logistics, marketing, IT, production and quality control. The other entities are mainly companies in Belgium, Germany and France. VWR International A/S' immediate parent is VWR International AB.

### Financial review

Gross profit for the year amounted to DKK 120.8 million as against DKK 118.4 million in 2020. Profit for the year after tax amounted to DKK 55 million as against DKK 56 million in 2020.

2021 was characterised by the corona pandemic, which implied a different product mix/customer mix as well as changes in revenue during the year.

Profit for 2021 is considered satisfactory and in line with expectations.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that materially affect the Company's financial position.

At the date of the financial reporting, the current corona pandemic has only had a limited impact on day-to-day operations.

### Outlook

In line with previous years, expectations for 2021 are a continuous increase in the tender-based business and consolidation of suppliers as well as an increased demand from customers for savings. This applies to both public and private customers.

Quality control and CSR are still high priorities for customers when trading with us. VWR International A/S is certified to ISO 9001, ISO 14001 and OHSAS 18001 as well as to ISO/IES 17025 for weight and pipette calibration and has a strong focus on CSR.

## Ledelsesberetning

Management's review

VWR International A/S har en tro på en stadig positiv udvikling, idet virksomheden løbende fokuserer på nye områder og tilpasser sig markedet samt den generelle samfundsmæssige og økonomiske udvikling.

Efterhånden som vi rykker ud af corona-pandemien, forventes pandemien kun at få en begrænset indflydelse på udviklingen resten af året.

VWR International A/S is confident that the positive development will continue as the Company focuses on new areas and adapts to the development in the market as well as the general social and economic development on an ongoing basis.

As we move out of the corona pandemic, there is expected to be only a limited impact on development for the rest of the year.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

| Note | DKK'000                                                      | 2021    | 2020    |
|------|--------------------------------------------------------------|---------|---------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                                     | 120.792 | 118.384 |
|      | Gross profit                                                 |         |         |
| 2    | Personaleomkostninger                                        | -47.077 | -43.484 |
|      | Staff costs                                                  |         |         |
|      | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver            | -2.884  | -2.730  |
|      | Depreciation and impairment of property, plant and equipment |         |         |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                       | 70.831  | 72.170  |
|      | Profit before net financials                                 |         |         |
| 3    | Finansielle indtægter                                        | 543     | 278     |
|      | Financial income                                             |         |         |
| 4    | Finansielle omkostninger                                     | -914    | -625    |
|      | Financial expenses                                           |         |         |
|      | <b>Resultat før skat</b>                                     | 70.460  | 71.823  |
|      | Profit before tax                                            |         |         |
| 5    | Skat af årets resultat                                       | -15.238 | -15.799 |
|      | Tax for the year                                             |         |         |
|      | <b>Årets resultat</b>                                        | 55.222  | 56.024  |
|      | Profit for the year                                          |         |         |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

| Note | DKK'000                                          | 2021                  | 2020                  |
|------|--------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                                   |                       |                       |
|      | ASSETS                                           |                       |                       |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                             |                       |                       |
|      | Fixed assets                                     |                       |                       |
| 6    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  |                       |                       |
|      | Property, plant and equipment                    |                       |                       |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 9.404                 | 7.481                 |
|      | Other fixtures and fittings, tools and equipment |                       |                       |
|      | Indretning af lejede lokaler                     | 18                    | 21                    |
|      | Leasehold improvements                           |                       |                       |
|      |                                                  | <u>9.422</u>          | <u>7.502</u>          |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       |                       |                       |
|      | Total fixed assets                               | <u>9.422</u>          | <u>7.502</u>          |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                       |                       |
|      | Non-fixed assets                                 |                       |                       |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                          |                       |                       |
|      | Inventories                                      |                       |                       |
|      | Råvarer og hjælpematerialer                      | 1.828                 | 2.081                 |
|      | Raw materials and consumables                    |                       |                       |
|      |                                                  | <u>1.828</u>          | <u>2.081</u>          |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                           |                       |                       |
|      | Receivables                                      |                       |                       |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 50.645                | 57.841                |
|      | Trade receivables                                |                       |                       |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 20.811                | 49.261                |
|      | Receivables from group entities                  |                       |                       |
| 9    | Udsudte skatteaktiver                            | 2.787                 | 855                   |
|      | Deferred tax assets                              |                       |                       |
|      | Andre tilgodehavender                            | 5.468                 | 5.838                 |
|      | Other receivables                                |                       |                       |
| 7    | Periodeafgrænsningsposter                        | 30                    | 278                   |
|      | Prepayments                                      |                       |                       |
|      |                                                  | <u>79.741</u>         | <u>114.073</u>        |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                      |                       |                       |
|      | Cash                                             | <u>51.424</u>         | <u>23.817</u>         |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   |                       |                       |
|      | Total non-fixed assets                           | <u>132.993</u>        | <u>139.971</u>        |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                             |                       |                       |
|      | TOTAL ASSETS                                     | <u><u>142.415</u></u> | <u><u>147.473</u></u> |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

| Note | DKK'000                                            | 2021           | 2020           |
|------|----------------------------------------------------|----------------|----------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                                    |                |                |
|      | <b>EQUITY AND LIABILITIES</b>                      |                |                |
|      | <b>Egenkapital</b>                                 |                |                |
|      | Equity                                             |                |                |
| 8    | Selskabskapital                                    | 5.900          | 5.900          |
|      | Share capital                                      |                |                |
|      | Overført resultat                                  | 65.574         | 10.352         |
|      | Retained earnings                                  |                |                |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret                | 0              | 56.000         |
|      | Dividend proposed for the year                     |                |                |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                           | <b>71.474</b>  | <b>72.252</b>  |
|      | Total equity                                       |                |                |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |                |                |
|      | Provisions                                         |                |                |
|      | Andre hensatte forpligtelser                       | 9.117          | 300            |
|      | Other provisions                                   |                |                |
| 11   | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                | <b>9.117</b>   | <b>300</b>     |
|      | Total provisions                                   |                |                |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                          |                |                |
|      | Liabilities other than provisions                  |                |                |
| 10   | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |                |                |
|      | Non-current liabilities other than provisions      |                |                |
|      | Leasingforpligtelser                               | 5.344          | 2.882          |
|      | Lease liabilities                                  |                |                |
|      |                                                    | <b>5.344</b>   | <b>2.882</b>   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |                |                |
|      | Current liabilities other than provisions          |                |                |
| 10   | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 2.099          | 2.832          |
|      | Current portion of long-term liabilities           |                |                |
|      | Modtagne forudbetalinger fra kunder                | 3.501          | 3.108          |
|      | Prepayments received from customers                |                |                |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser           | 11.939         | 12.827         |
|      | Trade payables                                     |                |                |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder                  | 19.650         | 30.569         |
|      | Payables to group entities                         |                |                |
|      | Skyldig selskabsskat                               | 1.634          | 1.030          |
|      | Income taxes payable                               |                |                |
|      | Anden gæld                                         | 17.657         | 21.673         |
|      | Other payables                                     |                |                |
|      |                                                    | <b>56.480</b>  | <b>72.039</b>  |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    | <b>61.824</b>  | <b>74.921</b>  |
|      | Total liabilities other than provisions            |                |                |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                              | <b>142.415</b> | <b>147.473</b> |
|      | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES                       |                |                |

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
|      | Egenkapital 1. januar 2020<br>Equity at 1 January 2020                      | 5.900           | 10.328            | 39.500                              | 55.728  |
| 14   | Overført via resultatdisponering<br>Transfer, see "Appropriation of profit" | 0               | 24                | 56.000                              | 56.024  |
|      | Udloddet udbytte<br>Dividend distributed                                    | 0               | 0                 | -39.500                             | -39.500 |
|      | <b>Egenkapital 1. januar 2021</b><br>Equity at 1 January 2021               | 5.900           | 10.352            | 56.000                              | 72.252  |
| 14   | Overført via resultatdisponering<br>Transfer, see "Appropriation of profit" | 0               | 55.222            | 0                                   | 55.222  |
|      | Udloddet udbytte<br>Dividend distributed                                    | 0               | 0                 | -56.000                             | -56.000 |
|      | <b>Egenkapital 31. december 2021</b><br>Equity at 31 December 2021          | 5.900           | 65.574            | 0                                   | 71.474  |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

| DKK'000                                                                                         | 2021                                                   | 2020                            |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>                                                               |                                                        |                                 |              |
| Financial expenses                                                                              |                                                        |                                 |              |
| Valutakursreguleringer                                                                          | 241                                                    | 247                             |              |
| Exchange adjustments                                                                            |                                                        |                                 |              |
| Andre finansielle omkostninger                                                                  | 673                                                    | 378                             |              |
| Other financial expenses                                                                        |                                                        |                                 |              |
|                                                                                                 | <u>914</u>                                             | <u>625</u>                      |              |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                                                                 |                                                        |                                 |              |
| Tax for the year                                                                                |                                                        |                                 |              |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst                                                  | 17.170                                                 | 15.701                          |              |
| Estimated tax charge for the year                                                               |                                                        |                                 |              |
| Årets regulering af udskudt skat                                                                | -1.932                                                 | 98                              |              |
| Deferred tax adjustments in the year                                                            |                                                        |                                 |              |
|                                                                                                 | <u>15.238</u>                                          | <u>15.799</u>                   |              |
| <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>                                                               |                                                        |                                 |              |
| Property, plant and equipment                                                                   |                                                        |                                 |              |
|                                                                                                 | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar          | Indretning af<br>lejede lokaler | I alt        |
|                                                                                                 | Other fixtures and<br>fittings, tools and<br>equipment | Leasehold<br>improvements       | Total        |
| DKK'000                                                                                         |                                                        |                                 |              |
| Kostpris 1. januar 2021                                                                         | 17.037                                                 | 39                              | 17.076       |
| Cost at 1 January 2021                                                                          |                                                        |                                 |              |
| Tilgang i årets løb                                                                             | 4.803                                                  | 0                               | 4.803        |
| Additions in the year                                                                           |                                                        |                                 |              |
| Kostpris 31. december 2021                                                                      | 21.840                                                 | 39                              | 21.879       |
| Cost at 31 December 2021                                                                        |                                                        |                                 |              |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                                                            | 9.556                                                  | 18                              | 9.574        |
| Impairment losses and depreciation at 1 January 2021                                            |                                                        |                                 |              |
| Årets afskrivninger                                                                             | 2.880                                                  | 3                               | 2.883        |
| Depreciation in the year                                                                        |                                                        |                                 |              |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021                                                         | 12.436                                                 | 21                              | 12.457       |
| Impairment losses and depreciation at 31 December 2021                                          |                                                        |                                 |              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                                                  | <u>9.404</u>                                           | <u>18</u>                       | <u>9.422</u> |
| Carrying amount at 31 December 2021                                                             |                                                        |                                 |              |
| I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt | <u>7.029</u>                                           | <u>0</u>                        | <u>7.029</u> |
| Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling           |                                                        |                                 |              |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**7 Periodeafgrænsningsposter**  
Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter hovedsageligt periodisering af omkostninger til forsikring, der først vedrører efterfølgende år.

Prepayments mainly include accrual of expenses for insurance relating to subsequent financial years.

**8 Selskabskapital**  
Share capital

Selskabskapitalen består af 5.900.000 aktier a nominelt 1 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital comprises 5,900,000 shares of DKK 1 each. All shares rank equally.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 5.900 t.kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 5,900 thousand over the past 5 years.

| DKK'000                                                             | 2021   | 2020 |
|---------------------------------------------------------------------|--------|------|
| <b>9 Udskudt skat</b><br>Deferred tax                               |        |      |
| Udskudt skat 1. januar<br>Deferred tax at 1 January                 | -855   | -953 |
| Årets regulering udskudt skat<br>The year's deferred tax adjustment | -1.932 | 98   |
| <b>Udskudt skat 31. december</b><br>Deferred tax at 31 December     | -2.787 | -855 |

**10 Langfristede gældsforpligtelser**  
Non-current liabilities other than provisions

| DKK'000                                   | Gæld i alt<br>31/12 2021<br>Total debt at<br>31/12 2021 | Afdrag<br>næste år<br>Repayment,<br>next year | Langfristet<br>andel<br>Long-term<br>portion | Restgæld<br>efter 5 år<br>Outstanding debt<br>after 5 years |
|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Leasingforpligtelser<br>Lease liabilities | 7.443                                                   | 2.099                                         | 5.344                                        | 0                                                           |
|                                           | 7.443                                                   | 2.099                                         | 5.344                                        | 0                                                           |

**11 Hensatte forpligtelser**  
Provisions

Andre hensatte forpligtelser omfatter garanti-hensættelser med 837 t.kr. og tomgangsleje 8.280 t.kr. Garantihensættelser udgør forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved salg af varer. Forpligtelsen forventes afviklet løbende over garantiperioden. Hensættelsen udgør den resterende husleje for den ikke benyttede etage. Forpligtelsen forventes afviklet løbende over den resterende kontraktperiode.

Other provisions comprise provisions for warranty commitments, totalling T.DKK 837. and restructuring rentecost totalling T.DKK 8.280. Warranty provisions relate to expected warranty expenses in accordance with usual guarantee commitments applicable to the sale of goods. The obligation is expected to be settled over the warranty period. The rent provision relates to the remaining rentcost for the contract periode of the floor not in use. The obligation is expected to be settled over the contract period.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre eventualforpligtelser**  
Other contingent liabilities

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser ud over almindelige branchemæssige garanti-forpligtelser, hvortil der er hensat.

No contingent liabilities are incumbent on the Company besides normal business guarantees, for which provisions are recognised in the balance sheet.

**Andre økonomiske forpligtelser**  
Other financial obligations

Lejeforpligtelser i øvrigt:  
Other rent liabilities:

| DKK'000           | <u>2021</u>  | <u>2020</u>   |
|-------------------|--------------|---------------|
| Lejeforpligtelser | 1.607        | 11.495        |
| Rent liabilities  | <u>1.607</u> | <u>11.495</u> |

**13 Nærtstående parter**  
Related parties

VWR International A/S' nærtstående parter omfatter følgende:  
VWR International A/S' related parties comprise the following:

**Bestemmende indflydelse**  
Parties exercising control

| <u>Nærtstående part</u><br>Related party                                                                          | <u>Bopæl/Hjemsted</u><br>Domicile                                                    | <u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u><br>Basis for control    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| Hovedaktionær VWR International AB<br>Principal shareholder VWR International AB                                  | Fagerstagatan 18 A<br>Stockholm, Sverige<br>Fagerstagatan 18 A, Stockholm,<br>Sweden | Hovedaktionær<br>Principal shareholder                              |
| Øverste modervirksomhed i koncernen er Vail Holdco Corp.<br>The ultimate parent in the Group is Vail Holdco Corp. | 100 Matsonford Road,<br>19087 Wayne,<br>Pennsylvania, USA                            | Øverste modervirksomhed i koncernen<br>Ultimate parent in the Group |

**Oplysning om koncernregnskaber**  
Information about consolidated financial statements

| <u>Modervirksomhed</u><br>Parent | <u>Hjemsted</u><br>Domicile                               | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u><br>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements |
|----------------------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Vail Holdco Corp.                | 100 Matsonford Road,<br>19087 Wayne,<br>Pennsylvania, USA | www.VWR.com                                                                                                                          |
| VWR International AB             | Fagerstagatan 18A,<br>Stockholm, Sverige/Sweden           |                                                                                                                                      |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**13 Nærtstående parter (fortsat)**

Related parties (continued)

**Transaktioner med nærtstående parter**

Related party transactions

Selskabet har for året 2021 haft samhandel med koncernforbundne selskaber udgørende 1,3 % (2020: 1,3 %) af omsætningen og 80 % (2020: 95 %) af vareforbruget indregnet i selskabets bruttofortjeneste. Selskabet har ligeledes købt serviceydelser i 2021 fra koncernselskaber, der udgør 9 % (2020: 33 %) af Andre eksterne omkostninger indregnet i selskabets bruttofortjeneste.

For oplysninger om direktionens aflønning henvises til note 2. Selskabet har ikke udbetalt vederlag til selskabets bestyrelse i 2021 (2020: 0 kr.).

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder udgør 20.811 t.kr. pr. 31. december 2021 (2020: 49.261 t.kr.). Gæld til tilknyttede virksomheder udgør 19.650 t.kr. pr. 31. december 2021 (2020: 30.569 t.kr.).

I 2021 har selskabet udbetalt udbytte på 56 mio. kr. (2020: 39,5 mio. kr.). Der er for 2021-regnskabet ikke foreslået udbytte.

**Oplysninger om ledelsesvederlag**

Information on the remuneration to management

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 2, Personaleomkostninger.

For the year 2021, trade with group entities makes up 1.3% (2020: 1.3%) of the Company's revenue and 80% (2020: 95%) of the Company's cost of goods sold recognised in the Company's gross profit. The Company also purchased services in 2021 from group entities amounting to 9% (2020: 33%) of other external costs recognised in the Company's gross profit.

For information on the Executive Board's remuneration, see note 2. The Company has not paid any remuneration to the Company's Board of Directors in 2021 (2020 DKK 0).

Receivables from group entities amounted to DKK 20,811 thousand at 31 December 2021 (2020: DKK 49,261 thousand). Payables to group entities amounted to DKK 19,650 thousand at 31 December 2021 (2020: DKK 30,569 thousand).

In 2021, the Company paid dividends of DKK 56 million (2020: DKK 39,5 million). No dividend has been proposed for 2021.

Information on the remuneration to Management appears from note 2, "Staff costs".

| DKK'000                                         | 2021   | 2020   |
|-------------------------------------------------|--------|--------|
| <b>14 Resultatdisponering</b>                   |        |        |
| Appropriation of profit                         |        |        |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |        |        |
| Recommended appropriation of profit             |        |        |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0      | 56.000 |
| Proposed dividend recognised under equity       |        |        |
| Overført resultat                               | 55.222 | 24     |
| Retained earnings                               | 55.222 | 56.024 |

# Penneo

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Kirsten Gram

### Executive Board

On behalf of: VWR International A/S

Serial number: CVR:27335659-RID:1231842681833

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-21 12:04:42 UTC

NEM ID 

## Kirsten Gram

### Chairman

On behalf of: VWR International A/S

Serial number: CVR:27335659-RID:1231842681833

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-21 12:04:42 UTC

NEM ID 

## Ian Soellaart

### Director Accounting - European North Region

On behalf of: VWR International A/S

Serial number: 9578-5997-4-4801171

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-22 09:01:17 UTC

bankID 

## Kirsten Gram

### Board of Directors

On behalf of: VWR International A/S

Serial number: CVR:27335659-RID:1231842681833

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-22 09:14:43 UTC

NEM ID 

## Ian Soellaart

### Bestyrelsesformand/Chair

On behalf of: VWR International A/S

Serial number: 9578-5997-4-4801171

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-22 09:29:50 UTC

bankID 

## Karen Pulford

### Board of Directors

On behalf of: VWR International A/S

Serial number: karen.pulford@avantorsciences.com

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-06-22 09:38:33 UTC



## Allan Lunde Pedersen

### State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: PID:9208-2002-2-131043963795

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-22 17:14:02 UTC

NEM ID 

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>